
REPUBLIKA E KOSOVES 
GJIMNAZI "HAXHI ZEKA" 

, . 
Nr.i prot.871 , . 
Me 02.09.2019 
I s t o g  

Drejtori iGjimnazit "Haxhi Zeka" ne Istog, z.Ibrahim Bytygi, ne baze 
te nenit 10 te U.A.nr.3612007, shpall 

F T E S E  P E R  O F E R T E  
Ftojme te gjitha kompanite e interesuara qe te paraqesin ofertat e tyre per 
EKSKURSIONIN e nxenesve te klasave perfundimtare. 

Parakushtet e ofertimit: 
1. Agjencioni duhet te jete i licencuar, 
2. Te kete bere kontrollin teknik sipas procedurave ligjore, 
3. Te kete numer te caktuar te autobuseve per nevojat e shkolles, 
4. Autobuset te jene komfor dhe me klime' 
5. Aejencioni te mos kete referenca negative, 
6. Drejtuesit e autobuseve(shoferet) te posedojne dok,e nevojshem, 
7. Agj encioni duhet te siguroj e perkuj desje shendetesore per nxenesit 

dhe personelin e shkolles, 
8. Vendosja dhe ushqimi jane barre e agjensionit, 
9. Cmimi i kalkuluar per koke te nxenesit, 

Ju njoftojme se shkolla ka 1 1 (njimbedhjete) paralele te klasave 
perfundimtare. Numri i sakte i nxenesve do te dihet diten e hapjes se 
o fertave. 

Ekskursioni do te organizohet jashte Republikes se Kosoves dihet ne 
Republiken e Shqiperise. Qe do te kete per qellim vizitat ne disa qytete 
kryesore te Shqiperise. 

Ekskursioni eshte 6(gjashte) ditor. 
Ofertat dorezohen ne Drejtorine Komunale te Arsimit me emer te shkolles 
qe ka bere ftesen per oferte. 
Afati i dorezimit te ofertave prej 
05.09.2019 deri me: 10.09.2019 . Me 11.09.2019 ne ora 13 e 30 minuta, do 
te behet edhe hapja e ofertave ne DKA ne Istog. 

Sipas U.A. 3612007 nenit 10 shkolla eshte e obliguar qe te mbledhe tri 
oferta nga agjencite e udhetimit. 
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